דיון והכרעה

27. כתב האישום מבוסס למעשה על ההפללה של י' א'. עם זאת, אין מחלוקת כי לא ניתן להסתמך על עדותו בבית הדין, נוכח גרסאותיו המשתנות. משכך, ביקשה התביעה לקבל את אמרתו המפלילה במצ"ח ת/12, להעדיפה על פני עדותו, ולבסס על האמרה ממצאים עובדתיים, וזאת מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"ג – 1973.

28. כבר בתחילה אציין, כי למרבה הצער התביעה לא זימנה לעדות את גובי האמרה של י' א', על-מנת לעמוד עמם על נסיבות מתן האמרה. אזכיר, כי י' א' הפנה טענות כלפי התנהלותם של החוקרים, שניצלו לכאורה את מצבו הרפואי, הפעילו עליו לחץ והם אלו שהעלו חלק מן המידע המפליל אותו אישר באמרתו.